
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  per IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^
Via K Herold – 03043 CASSINO (FR) – Tel. 0776/21372 Fax 0776/325359

* ...fric85400d@istruzione.it
posta certificata   * ...fric85400d@certipec.it

Prot. N. 5483                                                                                                          Cassino, 2 settembre 2015

     Ai genitori degli alunni
Ai docenti 

Al DSGA
Al sito web

Atti
COMUNICAZIONE N.7 /15

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   la normativa vigente in tema di iscrizioni e formazioni classi delle scuole di ogni ordine e
grado;
VISTA la C.M. n. 51 del 18 dicembre 2014, avente ad oggetto “Iscrizione alle scuole dell'Infanzia
e alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2015-2016”;
TENUTO CONTO   dei criteri generali relativi alla formazione delle classi e dei criteri di priorità
per l'iscrizione alla Scuola dell'Infanzia  deliberati dal Consiglio d'Istituto;
PRESO ATTO della  proposta del Collegio dei Docenti relativa alla formazione delle classi,tenuto
conto dei criteri generali indicati dal Consiglio d'Istituto; 
TENUTO CONTO del numero delle sezioni  nella Scuola dell'Infanzia, delle classi nella Scuola
Primaria e nella Scuola Secondaria di I grado assegnate in sede di organico di diritto e di fatto
dall'ATP Frosinone per l'anno scolastico 2015-2016;
TENUTO CONTO del lavoro svolto dalle Commissioni per la formazione delle classi

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, per l'anno scolastico 2015-2016 la costituzione delle sezioni nella
Scuola dell'Infanzia, delle classi  prime della Scuola Primaria e delle classi  prime della Scuola
Secondaria di  I  grado dell'Istituto  Comprensivo 2,  come di  seguito specificato negli  allegati
elenchi, distinti per i tre ordini si scuola. 
Si allega, altresì, l'elenco degli alunni delle classi prime della Scuola Secondaria di I grado che
risultano iscritti al corso ad indirizzo musicale, con il relativo strumento assegnato.

Tutti gli allegati ( inclusi quelli relativi alle  sezioni della Scuola dell'Infanzia e  alle classi prime 
della Scuola Primaria, già pubblicati) fanno parte integrante del presente decreto.

Il Dirigente Scolastico
            (Prof.ssa Antonella Falso)

All. n. 1 Sezioni Scuola dell'Infanzia
All. n. 2 Classi prime Scuola Primaria
All. n. 3 Classi prime Scuola  Secondaria di I grado
All. n. 4 Elenco alunni corso ad indirizzo musicale e strumento assegnato

mailto:...fric85400d@certipec.it
mailto:...fric85400d@istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO
	ISTITUTO COMPRENSIVO 2^
	Via K Herold – 03043 CASSINO (FR) – Tel. 0776/21372 Fax 0776/325359

